ПРОТОКОЛ
Совета Некоммерческого партнерства «Проектные организации Урала»

(далее -  Совет Партнерства)
25.06.2014 г. № 16/14
Место проведения - г. Пермь, ул. Куйбышева, д. 14, 4 этаж, Малый зал.

Время начала -
Время окончания -

12 часов 30 минут
12 часов 40 минут

Председатель Совета - Ковалева Н.М.
Секретарь - Турицына Е.В.

Присутствовали:
члены Совета -

Приглашенные,
генеральный директор -
начальник экспертного отдела -

Галкина Л.В.
Казакова В.А.
Мамонов О.В.
Моховикова Е.П.
Хворостухина О.Н.

Терентьев В.А.
Лягаев Н.П.

Из 7 членов Совета Партнерства присутствуют 6. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Ковалеву Н.М., которая огласила список присутствующих, предложила открыть заседание
и утвердить повестку дня.

Повестка дня

1. О применении меры дисциплинарного воздействия (приостановление действия
свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства) в отношении члена Партнерства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: На основании решения Совета партнерства
саморегулируемой организации НП «Проектные организации Урала» от 29.05.2014 г. № 12/14
действие свидетельства о допуске ООО «Проектреконструкция» приостановлено с 29.05.2014 по
25.06.2014.

РЕШИЛИ:
На основании гарантийного письма от 26.05.2014 г. № 13 в соответствии с частью 1,

пунктом 3 части 2 статьи 55.15 Градостроительного кодекса Российской Федерации продлить в
отношении Общества с ограниченной ответственностью «Проектреконструкция» (ИНН
5906079200) меру дисциплинарного воздействия -  приостановление действия свидетельства о
допуске от 05.04.2012 г. № 12590232-01 в отношении всех видов работ, указанных в приложении
к свидетельству, с 25.06.2014 г. по 30.07.2014 г.

Итоги голосования:
«За» -  6 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

Председатель Совета

Секретарь

Н.М. Ковалева

Е.В. Турицына